
UCHWAŁA Nr XXV/165/2013 

Rady Gminy Przywidz 

 z dnia 27 marca 2013 r.  

 

w sprawie  składu osobowego komisji rewizyjnej Rady Gminy Przywidz 

 Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 24 Statutu Gminy Przywidz zatwierdzonego 

uchwałą Nr VI/59/2007 Rady gminy Przywidz z dnia 26 kwietnia 2007 roku w związku z § 42  

pkt 5 rozdziału VII załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Przywidz , Rada Gminy Przywidz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się skład osobowy komisji rewizyjnej w osobach:  

1) Jan Kowalik   - przewodniczący  

2) Jarosław Labuda  - zastępca przewodniczącego 

3) Maria Ścibek   - sekretarz komisji 

4) Józef Kaźmierczak       - członek 

5) Eustachy Kalinowski   -  członek  

§  2.  

Ustala się następujący skład komisji rewizyjnej : 

1) Eustachy Kalinowski      -     przewodniczący komisji  

2) Jan  Kowalik       -     zastępca przewodniczącego 

3) Józef Kulaszewicz      -      sekretarz komisji 

4) Józef  Kaźmierczak      -      członek 

5) Roman  Kosater    -       członek  

 

§  3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 22.02.2013 r. p. Jarosław Labuda – wiceprzewodniczący komisji rewizyjnej skierował 

wniosek komisji do Przewodniczącego Rady Gminy w sprawie odwołania p. Jana Kowalika z 

funkcji  przewodniczącego komisji rewizyjnej oraz o powołanie sekretarza komisji. Na sesji 

rady Gminy w dniu 27.02.2013 r. powołano radną Marię Ścibek na sekretarza komisji. W dniu 

5.03.2013 r.  radna Maria Ścibek złożyła rezygnację z funkcji sekretarza komisji. 

W dniu 8.03.2013 r. komisja rewizyjna wnioskowała o odwołanie całego składu osobowego 

komisji i następnie o powołanie nowego składu osobowego komisji .  

W związku z tym, że wniosek komisji rewizyjnej z dnia 8.03.2013 r. jest daleko idący, 

uzasadniającym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 

Projekt przygotowała: G. Pożoga  

 

 

 


